



# Årsregnskap 2025

## TiKu AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 989 230 336**



**Tiku AS**  
Postboks 124  
9915 Kirkenes  
Mobil: 915 42 155  
Internett: [www.tiku.no](http://www.tiku.no)  
Org.nr.: NO 989 230 336

## Styrets årsberetning for 2025

Denne årsberetningen er å anse som Øvrig informasjon og er ikke utarbeidet i samsvar med reglene i regnskapsloven fordi slik utarbeidelse ikke er pliktig for små foretak som definert i regnskapsloven §1-5.

### Virksomhetens art og lokalisering

TiKu AS tilbyr studier og arbeidspraksis til arbeidssøkende gjennom NAV.

Hovedkontoret ligger i UiTs lokaler i Follumsvei 37 i Alta. Selskapet gikk i 2025 ned fra 6 til 4 avdelinger i Finnmark og er nå lokalisert i Kautokeino, Vadsø, Tana og Hammerfest. Avtalen om levering av AMO-tiltak i Kirkenes og Alta gikk ut høsten 2025.

TiKu tilbyr et fleksibelt kvalifiseringsprogram tilpasset den enkelte deltaker, med en målsetting om raskest mulig tilbakeføring til arbeidslivet eller videre utdanning. Denne delen av selskapets virksomhet er anbudsutsatt. Tjenestene tilbys til de lokale Nav-kontorene som kjøper plasser til arbeidssøkende i kommunen.

TiKu tilbyr i tillegg tjenester som transkribering og digitalisering av arkiver og samlinger med sikte på å gjøre disse tilgjengelige for forskning, undervisning og formidling.

Målgruppen er hovedsakelig personer som ønsker å fullføre sin videregående utdanning eller som tar fagutdanning. Enkelte av deltakerne har også gjennomført fag på høyskole- og universitetsnivå. Arbeidstreningen har bestått i skanningsoppdrag fra oppdragsgivere som Samisk arkiv og fylkeskommunen.

### Aktivitet i 2025

I 2025 deltok 90 personer på tiltak i regi av TiKu. De fleste deltakerne velger studier når de starter ved virksomheten og deltakerne får tilbud om opptil 100 % studieplass. At færre deltakere velger arbeidspraksis fører til reduserte oppdragsinntekter. Arbeidet med å hente inn nye oppdrag har derfor ikke vært prioritert og inntekter fra digitaliseringsoppdragene gikk fortsatt ned i 2025.

### Årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens bestemmelser og etter styrets oppfatning gir det framlagte regnskapet et rettviseende bilde av selskapets drift for 2025 og posisjonen pr. 31.12.2025.

Selskapet fikk et resultat i 2025 på NOK 202 948 mot et resultat på NOK 2 378 835 året før. Selskapet har pr. 31.12.2025 en bokført egenkapital på NOK 10 265 440, total balansesum er på NOK 11 463 386. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Virksomheten må fortsette å tilpasse kostnadsnivået til en forventet lavere omsetning.

### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Virksomheten drives etter arbeidsmiljølovens bestemmelser. TiKu AS hadde pr. 31.12.2025 6,69 årsverk fordelt på 7 fast ansatte hvorav 4 er kvinner og 3 menn. Av styrets 6 medlemmer er 3 menn og 3 kvinner. I tillegg kommer daglig leder som er innleid fra UiT og den arbeidskraften som kvalifiseringsprogrammets medarbeidere representerer.

Arbeidsmiljøet anses som godt. TiKu AS har hatt sykefravær på 4,4% i 2025 mot 5% i 2024. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2025.

### **Ytre miljø**

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

### **Videre planer for selskapet**

Tiku skal fortsette å tilby arbeidssøkende utdanning og arbeidspraksis. Målet er å få medarbeidere kvalifisert til å gå videre på skole eller ut i jobb.

Alta, 24.03.2026  
Styret i TiKu AS

---

Sveinung Eikeland  
styreleder

---

Harriet Hagan  
styremedlem

---

Inger-Ann Hanssen  
styremedlem

---

Per Mathis Siri  
styremedlem

---

Ådne Martin Danielsen  
styremedlem

---

Trine Noodt  
styremedlem

---

Hanne Pernille Bentsen  
daglig leder

# Resultatregnskap

## TiKu AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2, 3	1 094 526	1 467 624
Annen driftsinntekt	2, 3	8 276 524	12 107 208
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 371 049</b>	<b>13 574 832</b>
Varekostnad	3	1 261 473	1 323 077
Lønnskostnad	4	4 799 113	5 495 975
Annen driftskostnad	4, 5	3 410 491	4 611 998
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>9 471 077</b>	<b>11 431 050</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-100 028</b>	<b>2 143 782</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		303 032	237 279
Annen rentekostnad		56	2 226
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>302 976</b>	<b>235 053</b>
Resultat før skattekostnad		202 948	2 378 835
<b>Resultat</b>		<b>202 948</b>	<b>2 378 835</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>202 948</b>	<b>2 378 835</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		202 948	2 378 835
<b>Sum overføringer</b>		<b>202 948</b>	<b>2 378 835</b>

# Balanse

## TiKu AS

	Note	2025	2024
<b>Eiendeler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	666 512	1 854 973
Andre kortsiktige fordringer	7	51 003	38 443
<b>Sum fordringer</b>		<b>717 515</b>	<b>1 893 415</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 745 871	9 762 247
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 463 386</b>	<b>11 655 662</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>11 463 386</b>	<b>11 655 662</b>

# Balanse

## TiKu AS

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	1 650 000	1 650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	8 615 440	8 412 492
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 615 440</b>	<b>8 412 492</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>10 265 440</b>	<b>10 062 492</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	240 751	280 011
Skyldig offentlige avgifter		236 445	212 575
Annen kortsiktig gjeld	11	720 750	1 100 584
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 197 946</b>	<b>1 593 170</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 197 946</b>	<b>1 593 170</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>11 463 386</b>	<b>11 655 662</b>

Alta, 24.03.2026  
Styret i TiKu AS

Sveinung Eikeland  
styreleder

Harriet Hagan  
styremedlem

Inger-Ann Hanssen  
styremedlem

Per Mathis Siri  
styremedlem

Ådne Martin Danielsen  
styremedlem

Trine Noodt  
styremedlem

Hanne Pernille Bentsen  
daglig leder

# Kontantstrømoppstilling

## TiKu AS

	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		202 948	2 378 835
Endring i kundefordringer		1 188 461	1 492 395
Endring i leverandørgjeld		-39 260	-359 504
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-368 525	-373 015
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>983 624</b>	<b>3 138 712</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		983 624	3 138 712
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 762 247	6 623 535
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>8</b>	<b>10 745 871</b>	<b>9 762 247</b>

Alle beløp er i NOK.

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntekter resultatføres etter opptjeningsprinsippet og tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet).

### Offentlig tilskudd

Tilskudd bruttoføres og periodiseres i tråd med gjennomføringen av selskapets delmål. Det kan knytte seg tilbakebetalingsforpliktelser til tilskudd.

### Skatt

Tiku AS har ikke erverv til formål og har begrenset skatteplikt etter skatteloven §2-32 (1). Dersom selskapet driver økonomisk virksomhet - kan inntekt av slik økonomisk virksomhet være skattepliktig.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

## Note 2 Inntekter

Salgsinntekter og andre inntekter	2025	2024
Digitaliseringsoppdrag	1 086 003	1 467 624
Andre inntekter	8 523	199
Annen driftsinntekt	8 276 524	12 107 208
<b>Sum inntekter</b>	<b>9 371 049</b>	<b>13 575 031</b>

### Note 3 Nærstående parter, mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

TiKu AS er heleid av UiT Norges artiske universitet.

Alle transaksjoner mellom foretakene er foretatt som en del av den ordinære virksomheten til armlengdes priser.

	2025	2024
<b>TiKu AS har følgende fordring på UiT:</b>		
Kundefordringer	0	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TiKu AS har følgende gjeld til</b>		
Leverandørgjeld	124 715	97 229
<b>UiT</b>	<b>124 715</b>	<b>97 229</b>
<b>TiKu AS har følgende salg av varer og tjenester til UiT:</b>		
Digitaliseringsoppdrag	0	25 450
<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	<b>25 450</b>
<b>TiKu AS har følgende kjøp av tjenester og varer fra</b>		
Varekostnad og andre driftskostnader	1 451 238	1 484 079
<b>UiT</b>	<b>1 451 238</b>	<b>1 484 079</b>

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	4 545 149	5 104 675
Pensjonskostnader	185 946	331 749
Andre ytelser	68 017	59 551
<b>Sum</b>	<b>4 799 113</b>	<b>5 495 975</b>

Selskapet har i 2025 sysselsatt 6,69 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en AFP-ordning for ansatte som omfatter alle avdelingene.

Ordningen er å anse som en ytelsesbasert foretaksordning. Ordningen innregnes som en innskuddsordning, jmfør NRS 8 pkt. 6.1.1.1.1. Premie betalt i 2025 er NOK 51 322.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	170 000
Annen godtgjørelse	22 571	0
<b>Sum</b>	<b>22 571</b>	<b>170 000</b>

Selskapet har innleid daglig leder fra UiT. Honorar i 2025 er kostnadsført med NOK 1 231 022.

Selskapet har ikke lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styreleder.

Selskapet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte, aksjeeiere og medlemmer av styret eller dets nærstående.

## Note 5 Leie- og leasingavtaler

TiKu AS har i løpet av 2025 hatt kontorlokaler på 6 adresser; i Alta, Hammerfest, Kautokeino, Kirkenes, Tana og Vadsø. Leie inkludert felleskostnader utgjorde NOK 1 287 923. Leieavtalene er uoppsigelige i leieperioden.

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	1 650 000	8 412 492	10 062 492
<b>Pr 01.01.2025</b>	<b>1 650 000</b>	<b>8 412 492</b>	<b>10 062 492</b>
Årets resultat		202 948	202 948
<b>Pr 31.12.2025</b>	<b>1 650 000</b>	<b>8 615 440</b>	<b>10 265 440</b>

## Note 7 Andre kortsiktige fordringer

	2025	2024
<b>Spesifikasjon av Andre kortsiktige fordringer</b>		
Forskuddsbetalte leier/leasing	0	3 958
Forskuddsbetalte forsikringer	21 036	31 118
Andre fordringer	29 967	3 367
<b>Sum</b>	<b>51 003</b>	<b>38 443</b>

## Note 8 Bundne midler og bankinnskudd

	2025	2024
<b>Bankinnskudd</b>		
Bankinnskudd	10 507 563	9 547 809
Skattetrekkkonto (bundne midler)	238 308	214 438
<b>Sum</b>	<b>10 745 871</b>	<b>9 762 247</b>

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i TiKu AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	165	10 000,0	1 650 000
<b>Sum</b>	<b>165</b>		<b>1 650 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Universitetet I Tromsø - Norges Arktiske Universitet	165	100,0	100,0

## Note 10 Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

## Note 11 Annen kortsiktig gjeld

	2025	2024
<b>Spesifikasjon av Annen kortsiktig gjeld</b>		
Feriepenger og lønn	475 750	512 515
Påløpt kostnad og avsetninger	245 000	588 069
<b>Sum</b>	<b>720 750</b>	<b>1 100 584</b>

Per Mathis Siri

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: TiKu AS

dcadcccf-94b6-42ff-a159-265d600eae54 - 2026-04-07 13:12:27 UTC +03:00

BankID - 29ede25f-0d5e-48ae-8b9c-2e75fd695fe2 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Hanne Pernille Bentsen

989230336, NO989230336MVA, NØKKELSTIEN 22, 9510, Alta

036ae28d-f37d-4149-a803-0669ee17dd0e - 2026-04-07 13:15:34 UTC +03:00

BankID - ac1d3d73-94a0-4bb5-9005-04fba11e95e8 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Sveinung Eikeland

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: TiKu

5adaa4bf-64b1-4202-8bc4-4cd40e60a648 - 2026-04-07 13:20:57 UTC +03:00

BankID - 9c49fdf9-4312-4b15-a6cc-c2159538073f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ådne Martin Danielsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Tiku

d48085ab-71f0-4abb-9dd9-8e1c4e51b005 - 2026-04-07 14:15:34 UTC +03:00

BankID - 92e5b96c-8d07-45a4-8725-506137ac9a62 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Harriet Hagan

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: TiKu

0cebe896-c1fa-4d58-939e-fb6501426ddc - 2026-04-08 09:46:12 UTC +03:00

BankID - c75a0e64-4cd7-4aeb-94c6-1e4c89173755 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Inger Ann Hanssen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: tiku

8bed4309-f683-46e6-8e3f-af60e5fd4558 - 2026-04-08 12:24:30 UTC +03:00

BankID - bfd19a2f-5030-4de9-af55-24afaea8127c - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repräsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende